- 1 -

温州市住房公积金管理中心乐清分中心文件
乐公积金〔2023〕6 号

温州市住房公积金管理中心乐清分中心关于调整
社会信用体系建设工作领导小组的通知

各科室、柳市管理所：

鉴于人事变动和工作需要，经研究决定，调整温州市住房公

积金管理中心乐清分中心社会信用体系建设工作领导小组,成员

名单如下：

组 长：叶 晓

副组长：施大益、梁东升

成 员：李建明、霍晓佩、余一岚

领导小组下设办公室，施大益兼任办公室主任，具体负责领

导小组日常工作。

温州市住房公积金管理中心乐清分中心

2023 年 5 月 25 日

- 2 -

（此件公开发布）

温州市住房公积金管理中心乐清分中心 2023年 5月 25日 印发